
Analytik Martin Koller: Čtvrtá fáze
„Majdanu“ v Bělorusku
- CZ24 News | 8. září 2020

Postupný vývoj ukázal, že rádoby lidová revoluce v Bělorusku je, stejně jako v jiných
případech, například na Ukrajině, v Kosovu, v Sýrii, či Libyi, organizována nadnárodními
korporacemi, především americkými. Jejich viditelným reprezentantem je takzvaný
filantrop Soros, nekorunovaný globální král zla s velvyslankyní Allbrightovou,
organizačními a mediálními specialisty typu Bernarda-Henri Lévyho a lokálními
námezdními dělníky typu Vystrčila, Kolářů, Hřiba, dredaře Bartoše, Štětiny a pomocnými
dělníky typu Novotného z Řeporyjí, úředníka ministerstva vnitra Jandy, takzvaného
profesora Kohouta, Mináře z Halíkových milionů chvilek za školou, Peszinského a ještě
komičtějších slouhů. Tedy žádná únava Bělorusů z dlouhé vlády Lukašenka, která jim přinesla klid,
pořádek a vyšší životní úroveň ve srovnání s Ruskem, nýbrž prachobyčejná hybridní válka, jejímž
cílem je především Rusko. Výsledkem by měla být ukrainizace Běloruska, bez ohledu na jeho
obyvatele. Dnem prvního září vstoupila hybridní válka v Bělorusku do svojí čtvrté fáze.

Především je třeba uvést, že v Bělorusku zasahuje, stejně jako na Ukrajině CIA, která se již zcela
vymkla kontrole prezidenta Trumpa. Současná CIA funguje jako prodloužená ruka euromarxistických
amerických demokratů reprezentovaných Sorosem, Allbrightovou, Clintonovými, Bidenem a
podobnými kreaturami, obdivovanými u nás pražskou havlérkou a její ČT. CIA podporuje islámský
terorismus, obchod s drogami, likvidaci vlastenců a bojovníků za svobodu kdekoli a další vzorové
projevy nastupující euromarxistické sorosovké demokracie. Nicméně, zásadní roli mají v Bělorusku
různé takzvaně neziskové organice, většinou zahraniční, řízené a placené z Polska, Británie a
bohužel i naší republiky. Od nás je to Člověk v tísni známého sororovce Šimona Pánka, vydatně
sponzorovaný socialistickým ministrem Petříčkem, levou rukou Babiše, jenž se tváří, že se ho
stamiliony pro neziskovky netýkají. Samozřejmě, vše z peněz českých daňových poplatníků v době
hospodářské krize. Když jsem pracoval na ministerstvu zahraničí, mluvilo se tam o „tísňácích“ běžně
jako o zaměstnancích americké administrativy a rezidentuře CIA, přičemž jejich financování
zajišťovala ředitelka Pilipová, manželka Pilipa, který se předvedl s jistým Bubeníkem na Kubě
sorosovskou komedií na téma bojovníků za lidská práva.

„Wagnerovci“ útočí na Bělorusko

Celou akci v Bělorusku odstartovala provokační akce rezidentury CIA na Ukrajině, ukrajinské a
turecké rozvědky. Cílem byla snaha přesvědčit běloruského prezidenta Lukašenka, že se má stát
cílem převratu řízeného z Ruska a vytvořit s jeho spoluprací situaci pro ovládnutí země EU. Přes
Bělorusko letěla skupina 33 ruských žoldáků, kteří měli údajně sloužit kdesi v Africe. Ukrajinská CIA
podvrhla běloruské tajné službě KGB informaci, že se jedná o žoldáky ruské soukromé jednotky
proslavené v Sýrii, známé jako PNC Wagner, kteří jsou vysláni k vyvolání násilného převratu. Rusové
byli zatčeni zásahovou jednotkou běloruské policie OMON, zbiti a podrobeni tvrdému výslechu. Část
z nich měla být, a to na základě rozhodnutí Lukašenkova syna, předána na Ukrajinu. Součástí
provokační akce měla být pomsta ukrajinské rozvědky na 15 z těchto Rusů za to, že bojovali na
Donbase proti zfašizované ukrajinské armádě, takzvaným dobrovolníků a zahraničním žoldákům.
Ukrajinská rozvědka se ve spolupráci s CIA a podporou EU v takových případech neštítí ani vražd a
únosů na ruském území. Pro upřesnění je třeba dodat, že uvedených 33 Rusů nemělo s PNC Wagner
nic společného. Mimo jiné proto, že „Wagnerovci“ jsou silně utajení, nikdy necestují civilními linkami
a přepravují se do zahraničí stroji ruského vojenského letectva. Následně byli Rusové posazeni do

https://cz24.news/analytik-martin-koller-ctvrta-faze-majdanu-v-belorusku/
https://cz24.news/analytik-martin-koller-ctvrta-faze-majdanu-v-belorusku/


běloruského vojenského letadla a přepraveni do Moskvy, kde pokračovaly výslechy. Ve spojení s
odposlechy ruské vojenské kontrarozvědky GRU vyšla pravda najevo.

Ve stejném období napadla zastupitelský úřad Libye v Minsku skupina ozbrojenců a pokusila se ho
obsadit. O tom naše média ani necekla. Uvedený úřad zastupuje generála Haftara, zatímco
ozbrojenci, kteří dorazili z Ukrajiny, byli vedeni Libyjským diplomatem, který zastupuje vládu v
Tripolisu. Ta spolupracuje s islámskými teroristy z ISIL a udržuje tok afroislámských nelegálních
migrantů do EU, to vše s podporou merkelovské EU a Turecka, coby nového Islámského státu. Akci v
Minsku lze, velmi jemně, označit za hrubé porušení mezinárodního práva ze strany Tripolisu, EU a
Turecka. Proto ticho v našich médiích ovládaných sorosovci z pražské havlérky. Takzvaně
demokratická vláda v Tripolisu se topí v korupčních skandálech a vzájemných střetech, což je jeden z
typických projevů současné západní demokracie postavené na lži a korupci. Běloruský OMON
útočníky pochytal a ti při výslechu pěli jako slavíci. Běloruské bezpečnostní síly se proto dozvěděly,
že experti z CIA namluvili útočníkům, že zastupitelský úřad hlídají právě „Wagnerovci.“ Vedlejším
produktem, pro CIA typicky zpackané akce, možno říci, na úrovni Koudelkovy BIS, bylo zatčení
několika ruských důstojníků raketových sil, kteří pracovali jako ukrajinští špióni.

Sorosova demokratická revoluce

Již před volbami zaregistrovala běloruská KGB výrazný nárůst počtu Bělorusů, především mladých,
kteří se po dlouhém pobytu v zahraničí vraceli domů. Jedná se o děti běloruských zbohatlíků,
studující v zahraničí, především v EU a USA a děti i chudších rodin, které dostaly stipendium cestou
různých zahraničních neziskovek, za nimiž se většinou skrývá Soros a jeho slouhové. Tito mládežníci,
částečně již politicky vyškolení a vděční zahraničním sponzorům tvoří součást organizačního štábu a
základ první fáze sorosovské revoluce. Byli vybaveni satelitními telefony, které běloruská KGB
nedokázala odposlouchávat. Vrchní velení zajišťovali kmenoví běloruští zaměstnanci zahraničních
neziskovek. Jedná se o osoby, které dlouhodobě nepracují a neplatí daně, a přesto žijí v luxusu.
Typickým příkladem je Tichanovská, či Cichanovská, protikandidátka Luikašenka, údajná žena v
domácnosti, tudíž oficiálně bez příjmu. Jenže její manžel rovněž nikde nepracuje, přičemž žijí na
běloruské poměry v luxusu a jejich děti studují v kapitalistické Litvě.

Jeden z takových reprezentantů revoluce běloruského lidu, údajně nepracoval dvanáct let.
Podobných nepracujících revolučních vůdců vybavených satelitními mobily, mercedesy a SUV je v
Bělorusku celá řada. Jejich českými médii vytrvale oslavovanou ruskou obdobou je sorosovský
revolucionář Navalnyj, kterého evidentně totálně omezený Putin nechal otrávit laboratorně
zjistitelným Novičokem. Jak známo, Putin se nezabývá ničím jiným, než tím, tráví lidi po celém světě
novičokem, případně ricinovým olejem, aby ho mohla sorosovská propaganda napadat. Navalnyj také
nikde nepracoval, neplatil daně a žil z peněz posílaných sorosovskými neziskovkami. Typický
filantrop a prostý muž v domácnosti. Organizační štáb revolucionářů měl rozdělené celé Bělorusko
na sektory a dělil se na velitele s podřízenými deseti a vyšší stovkou lidí, kteří demonstrace a
výtržnosti zahajovali a organizovali a lákali, případně platili, především hloupou mládež a kriminální
živly.

Vzorem pracovitým organizátorům současných demonstrací v Bělorusku by mohl být významný
sorosovec Václav Havel, ikona tchaiwance Vystrčila, intelektuála Novotného z Řeporyjí,
reprezentantů současné Fialovy ODS a pražské havlérky. Takzvaný „Vašek flaška“ by si koulením
sudů a kulisáctvím nevydělal pomalu ani na stravu, natož ty flašky. Přesto žil v luxusu, nakupoval
výhradně zahraniční zboží v TUZEXU a měl dražší auto, než komunistický předseda vlády. 
Podrobnosti by nám určitě mohl popsat Havlův blízký přítel, samozvaný kněz Halík, známý stejně
jako jeho kamarád Hermann z TOP 09, pracující na Babišově úřadu vlády, přítulností k mladým
chlapcům. V případě Halíka, který má být pražským arcibiskupem, i k jiným živočichům. Stačí se



poptat ochránců zvířat v silně katolické Chile, kudy jezdil na svoje antarktické „vědecké“ expedice v
rámci týmů z českých univerzit.

Ukrajinská demokratická podpora

Před vypuknutím demonstrací dorazilo do Běloruska 200 až 300 Ukrajinců, kteří měli vytvořit tvrdé
jádro násilného převratu. Údajně se jednalo o příslušníky především bývalého fašistického
dobrovolnického praporu Azov, kde mimochodem sloužili i Rusové a Bělorusové. Tyto vrahy a
bandity u nás neúnavně podporoval v médiích bývalý komunistický nomenklaturní novinářský kádr
Štětina, později člen TOP 09, odměněný za neúnavnou propagaci sorosovské demokracie korytem
europoslance v Bruselu. Uvedení Ukrajinci měli praxi už z doby takzvaného Majdanu. Byli vyzbrojeni
tesařskými kladivy. Pro neznalé, současné tesařské kladivo má dvojitou špici, jednu z nic delší a je
upevněno na ocelové trubce s gumovou rukojetí. Lze s ním bez větších problémů prorazit i
ochrannou přilbu, kevlarovou neprůstřelnou vestu, či plastové zesilovací prvky policejní výstroje. V
praxi nemá daleko ke středověkým bojovým kladivům, jež se osvědčily při prorážení rytířských
brnění lépe, než meče a bojové sekery. Ukrajinští, podle příručky CIA vyškolení agresoři, se na
Majdanu v Kyjevě zaměřili na boj s policisty pořádkových jednotek, vyzbrojených štíty a přilbami.
Nabroušenými špicemi tesařských kladiv útočili na boty policistů a působili třiceti z nich těžká
zranění nártů, což vedlo k zhroucení policisty na zem. Tím narušovali uzavřené jednotky kryté štíty.
Některé ukrajinské policisty kladivy zavraždili. Ilustrativní je že stejnými kladivy jsou vyzbrojeni
rovněž teroristé ze sorosovy lesbicko-rasistické bandy Black Lives Matters v USA, kterou s výrazným
podílem českých europoslanců podpořila odhlasovaná rasistická deklarace německé EU.

Ruský zásah

Na základě vývoje aktuálního situace se nelze zbavit dojmu, že nedávné třenice mezi Lukašenkem a
Putinem byly pouze účelovou komedií pro zmatení nepřítele. Neschopnost ukrajinské KGB,
kontrolovat komunikaci organizátorů demonstrací přivedly na scénu Rusko. Bylo posláno několik
letounů elektronického boje a další specialisté. Těm se podařilo v krátké době lokalizovat a
kontrolovat komunikaci organizátorů demonstrací. Ti byli následně pochytáni běloruským OMONem
a uvězněni. V některých případech byli doslova násilím vytaženi ze svých luxusních, v jednom či dvou
případech dokonce pancéřovaných aut a z bytů. Ukrajinští teroristé s kladivy, označovaní jako
„Azovci“ ztratili veleni a uprchli domů dříve, než se stačili zapojit. Ukrajina následně uzavřela
hranice s Běloruskem v výmluvou na coronavirus. Láska komedianta Zelenského a Lukašenka
evidentně neměla dlouhého trvání.

Po úspěšném zásahu proti organizátorům a útěku ukrajinských teroristů nastoupila další verze
sorosovské komedie podle příručky CIA – sametová revoluce. Feministky vyslaly do ulic
zmanipulované ženy v bílých blůzkách, které si klekaly před policisty a nabízely jim květiny. Proč bílé
blůzky? Je na nich lépe, než jinde vidět krev, přesně podle manuálu CIA. Pokud by policisté některou
ženu zranili a krvácela, byly by to skvělé záběry o brutalitě běloruské policie, jež by sorosovská
média, v čele s CNN bleskově rozšířila po celém světě. Zároveň úžasná pobídka a odůvodnění agrese
tvrdého jádra demonstrantů při útocích na policii. Jenže Rusko a Bělorusko se poučily na Ukrajině.
Řádění tamních sexuálních komediantek Pussy Riots zastavil jednoduchý prostředek. Jak známo,
ženy jsou obzvláště citlivé na svůj vzhled, především obličej. Místo pendreků použila policie zelenou
zdravotnickou tinkturu, kterou sorosovské komediantky a jejich zhlouplé a feministické kamarádky
polila, především jejich hlavy. Ženštiny to obrátilo na nezvládnutelný útěk a nikdo je na ulici už
nedostal. Totéž se opakovalo v Minsku.

Jak jsem uvedl v titulku, prvního září nastala další fáze sorosovské revoluce v Bělorusku. Jako
poslední záloha byla proti policii nasazena zhlouplá mládež, především vyškolená v zahraničí, a ve
spojení s kriminální mládeží a zaplacenými feťáky. K útoku na policii používají láhve naplněné



benzínem. Po dopadu zapalují rozlitou hořlavinu na dálku světlicemi a zábavní pyrotechnikou. Opět z
příručky CIA a podle zkušeností teroristů z Black Lives Matters. Zdá se však, že teto akt zoufalství,
který má policii vyprovokovat k bití dětí a vyhnat tak do ulic jejich nezodpovědné rodiče se mine
účinkem. V rámci běloruského OMONu působí jako pomoc ruský OMON. Díky tomu je zajištěn
dostatečný počet nasazených policistů, jejich střídání a odpočinek.

Konec se blíží

Tři západní agentury prováděly v posledních dnech šetření názorů běloruského obyvatelstva z
hlediska dalšího politického směřování země. Zhruba 70 % občanů se vyslovilo za spojení země s
Ruskem, nikoli s EU. Evidentně a logicky je odradil vývoj na Ukrajině, která je ilustrativním
dokladem výsledků šíření sorosovké euromarxistické demokracie. Navíc, 23 % obyvatel Běloruska
tvoří etničtí Rusové, byť nějaký rasový rozdíl mezi Rusy a Bělorusy prakticky neexistuje. Ti by se v
případě směřování Běloruska do německé merkelovké EU dostali do stejné situace jako Rusové v
Pobaltí, kde se stali objektem brutálního porušování lidských práv, za tichého souhlasu jinak
halasných bojovníků za lidská práva z EU a USA. V případě téměř jisté ukrainizace Běloruska by se
museli chopit zbraní. Lukašenko se připravuje ke změně ústavy a vyhlášení referenda. Občané se
budou moci rozhodnout a směřování svojí země, zda do rozkradeného sorosovského demokratického
koloniálního otroctví v EU, nebo do Ruska, které samozřejmě rovněž není bez problémů.

Z hlediska referenda, tedy přímé demokracie lidu, je Bělorusko daleko před naší údajně
demokratickou zemí. Jak by asi dopadlo referendum o našem členství v EU, případně i v NATO, nebo
existenci zbytečného a drahého senátu, či miliardách pro ČT, která pracuje jako centrum lži a
protinárodní propagandy, o miliardách do protinárodních politických neziskovek nemluvě? Proto se u
nás může dělat referendum pouze o nedůležitých otázkách. Proti referendu je především Vystrčilův
senát, ale rovněž většina politiků z partají pražské havlérky je rozhodnuta referendu zabránit za
každou cenu. Hloupí občané nemají podle nich právo se podílet na řízení státu. Stačí, když jim
hloupě dají svoje hlasy, aby mohli po třiceti letech dále realizovat demokratické perpetuum mobile
na téma, peníze dělají moc, moc dělá peníze, peníze dělají moc, moc dělá peníze…, posluhovat
cizákům, podporovat parazity, získávat královsky placená koryta v zahraničí a rozprodávat republiku
cizákům, především Němcům, podlézat sudeťákům, prosazovat rasový afroislámský
multikulturalismus, vytvářet válečnou psychózu proti Rusku a Číně a riskovat tím jadernou válku,
dělat z voličů levné pracovní síly v cizáckých montovnách, jen aby získali ještě víc peněz.

Výsledek referenda v Bělorusku patrně nebude překvapením. Lze předpokládat, že zavedení pořádku
bude mít plnou podporu Číny, jež s Běloruskem úzce spolupracuje, dokonce i ve zbrojním průmyslu.
Většina revolucionářů bude mít možnost si hledat práci v německé EU, kam je táhne srdce, pokud v
krachujícím, ideologicky řízeném, multikulturně našponovaném a zeleném hospodářství ještě nějaká
bude, možná pro levnou pracovní sílu. Nepotřebné a neúspěšné slouhy Soros živit nebude. Možná, že
Putin zase někoho otráví novičokem, aby mohla pokračovat sorosovská kampaň válečného štváčství
proti Rusku.

Po dokončení textu se v médiích objevila informace, že naše republika bude dovážet a léčit účastníky
demonstrací v Bělorusku. Je třeba si položit otázku zodpovědnosti naší politické reprezentace,
jestliže máme v době krize platit z peněz daňových poplatníků dopravu a léčení Sorosových žoldáků,
násilníků a teroristů. Globální král zla je dostatečně bohatým multimiliardářem, aby se mohl o svoje
nádeníky agrese starat sám. Naši politici, evidentně u svých koryt a při svém podlézání cizákům
zcela ztrácejí kontakt s problémy občanů.

Místo vyhazování peněz na zájmy Sorose by mohli místo podpory domácích i zahraničních
sorosovských politických neziskovkářů, povalečů a násilníků investovat do zdravotní péče o vlastní
obyvatelstvo. Například dlouhodobou bezúročnou půjčkou na vybavení ordinací těch našich mladých



zubařů, kteří nebudou pracovat takzvaně za hotové. Jinak tu budou pomalu samí ruští a ukrajinští
zubaři, kteří nahrazují s pomocí zkorumpovaných lokálních politiků české, odcházející do důchodu a
pracují výhradně za hotové. Jinak by měli nejen důchodci dostávat ročně příspěvek několik tisíc
korun na zubaře.

Text článku byl vytvořen na základě vysílání pořadu Casus Belli na internetovém rádiu Slobodný
vysielač Myjava 2. 9. 2020 od 20 do 24 hodin. Záznam vysílání lze nalézt v archivu.

Autor: Martin Koller


